

**Data Wejścia w Życie/Data Ostatniej Aktualizacji: 21 Listopada 2017 r.**

**BNI Connect®**

## **WARUNKI ŚWIADCZENIA USŁUG**

BNI Connect Global, LLC, spółka zależna działająca w imieniu BNI Global LLC, („**BNI**”, „**nasze**” lub „**my**”) udostępnia Ci swoje narzędzie BNI Connect®, z zastrzeżeniem niniejszych Warunków Świadczenia Usług („**WŚU**”) mogących w przyszłości ulegać zmianom. WŚU regulują Twój dostęp i korzystanie z usług BNI dostępnych zarówno poprzez naszą Stronę Internetową i Aplikację Mobilną BNI Connect®, jeżeli takowe istnieją (zwane łącznie jako „**Strony BNI**”). Strony BNI obejmują strony powiązane BNI, SMSy, API, powiadomienia e-mailowe, aplikacje (internetowe i/lub mobilne), przyciski, widżety, reklamy, usługi handlowe oraz wszelkie inne powiązane usługi dostępne poprzez nasze Strony BNI lub odnoszące się do niniejszych WŚU (zwane łącznie jako „**Usługi**”) oraz wszelkie informacje, teksty, linki, grafiki, zdjęcia, video bądź inne materiały lub układy materiałów przesyłane do, pobierane z lub pojawiające się w Usługach (zwane łącznie jako „**Treści**”). Korzystając ze Stron i Usług BNI, zgadzasz się na przestrzeganie niniejszych WŚU. Jako, że niniejsze WŚU mogą w przyszłości ulegać zmianom, należy spodziewać się częstych zmian, które mogą również skutkować zmianami w zakresie Twojego korzystania, praw oraz oczekiwań dotyczących prywatności.

W przypadku rozbieżności pomiędzy warunkami niniejszej umowy i tłumaczeniem na inny język, wersja angielska będzie miała pierwszeństwo przy rozstrzygnięciu wszelkich kwestii związanych z interpretacją i innych.

### **1. Kto Może Korzystać z Usług.**

Jeżeli przepisy prawa w Twojej jurysdykcji pozwalają Ci na zawieranie umów z osobami trzecimi, akceptujesz niniejsze WŚU i jesteś członkiem BNI o nieposzlakowanej opinii, możesz korzystać ze Stron i Usług BNI. Jednakże, w przypadku gdy (a) z jakiegokolwiek powodu nie posiadasz zdolność do czynności prawnych (niepełnosprawność umysłowa, odurzenie, niepełnoletniość) lub (b) nie jesteś, jeszcze bądź już, członkiem BNI o nieposzlakowanej opinii, nie możesz korzystać ze Stron i Usług BNI. W przypadku gdy akceptujesz niniejsze WŚU i korzystasz ze Stron i Usług BNI w imieniu firmy, organizacji, władz lub innego podmiotu prawnego, oświadczasz i gwarantujesz, iż jesteś do tego upoważniony.

### **2. Prywatność.**

Nasza Polityka Prywatności dostępna w <http://bnitos.com/privacy.html> opisuje sposób, w jaki zbieramy, przetwarzamy, przechowujemy i udostępniamy informacje dostarczane nam przez Ciebie w trakcie korzystania z naszych Stron i Usług BNI. Rozumiesz, iż korzystając z Usług, zgadzasz się na zbieranie i wykorzystywanie (jak określono w Polityce Prywatności) tych informacji, w tym przesyłanie ich do Stanów Zjednoczonych, Wielkiej Brytanii i/lub innych krajów w celu ich przechowywania, przetwarzania i wykorzystywania przez BNI, jego franczyzobiorców, członków oraz podmioty stowarzyszone.

### **3. Treści w Usługach.**

Jesteś odpowiedzialny za korzystanie ze Stron i Usług BNI oraz za wszelkie udostępniane przez siebie Treści, z uwzględnieniem obowiązujących przepisów, zasad i regulaminów. Jeżeli nie jesteś przygotowany na ponoszenie odpowiedzialności za swoje Treści, nie wciskaj przycisku prześlij/wyślij.

Podobnie jak w przypadku wszelkich treści publikowanych w Internecie, musisz rozważyć źródło Treści bądź materiałów przed ich wykorzystaniem bądź poleganiem na nich. Korzystanie przez Ciebie z Treści i Stron BNI odbywa się na Twoje własne ryzyko.

Użytkownicy Usług będą postępować w sposób zgodny z prawem, etyczny i profesjonalny. Użytkownicy będą w każdym momencie zachowywać się w sposób uczciwy, odpowiedzialny i rzetelny i unikać wszelkich praktyk o nieuprzejmym, zwodniczym bądź nieetycznym charakterze. Ponosisz wyłączną odpowiedzialność za wszelkie komentarze bądź posty publikowane na Stronach, Blogach lub narzędziu BNI Connect®. BNI nie kontroluje publikowanych treści i nie gwarantuje ich dokładności, rzetelności bądź jakości. Korzystając ze Strony lub Usług, możesz być narażony na treści, które możesz uznać za obraźliwe, nieprzyzwoite bądź niewłaściwe. W żadnym wypadku, BNI nie ponosi żadnej odpowiedzialności za jakiegokolwiek treści, w tym, między innymi, występujące w nich błędy bądź pominięcia lub za jakiegokolwiek straty bądź szkody poniesione w wyniku korzystania z treści publikowanych lub udostępnianych poprzez Strony bądź Usługi BNI.

Przykłady działań nieetycznych bądź niezgodnych z prawem obejmują, między innymi:

- Fałszywe, zwodnicze bądź obraźliwe stwierdzenia o jakimkolwiek charakterze, w tym, między innymi, dotyczące BNI bądź jego podmiotów stowarzyszonych lub wszelkich osób bądź podmiotów korzystających ze Stron lub Usług BNI;
- Nieupoważnione wykorzystanie nazwy, logo, znaku towarowego bądź materiału chronionego prawami autorskimi BNI, jego podmiotów stowarzyszonych lub wszelkich innych osób bądź podmiotów;
- Naruszenie jakichkolwiek przepisów federalnych, stanowych bądź lokalnych;

„Spamowanie” oznacza nadużywanie systemów wiadomości elektronicznych w celu losowego, masowego rozsyłania niechcianych wiadomości. Podczas gdy najpowszechniejszą formą spamowania jest spam mailowy, termin ten odnosi się również do podobnych przypadków nadużyć w innych środkach przekazu, takich jak, między innymi, komunikatory, grupy dyskusyjne w Usenet, wyszukiwarki internetowe, spam na blogach, spam na Wikipedii, spam we wiadomościach przesyłanych telefonami komórkowymi, spam na forach internetowych oraz spam poprzez faks. Spamowanie jest surowo zabronione przez BNI i będzie skutkowało niezwłocznym zamknięciem Twojego konta. Spamowanie może też być niezgodne z obowiązującymi przepisami prawa i może skutkować odpowiedzialnością cywilną bądź karną.

Korzystanie przez Ciebie z oprogramowania udostępnianego poprzez Stronę BNI podlega obowiązującym umowom licencyjnym bądź umowom z użytkownikiem lub dokumentacji towarzyszącej bądź zawartej w oprogramowaniu („**Warunki Licencji**”). W przypadku gdy Warunki Licencji określone dla oprogramowania udostępnionego na lub poprzez Stronę BNI nie przewidują korzystania z takiego oprogramowania przez Ciebie, możesz korzystać z niego z zastrzeżeniem, iż: (a) oprogramowanie nie może być w żaden sposób zmieniane bądź modyfikowane; oraz (b) oprogramowanie nie może być redystrybuowane.

Zobowiązujesz się NIE wykorzystywać Stron lub Usług BNI do:

- przesyłania, publikowania, przesyłania drogą elektroniczną, przekazywania bądź udostępniania jakiegokolwiek treści o charakterze niezgodnym z prawem, szkodliwym, zastraszającym, obraźliwym, napastliwym, zniesławiającym, wulgarnym, obscenicznym, oszczerczym, naruszającym czyjąś prywatność, nienawistnym bądź niewłaściwym pod kątem rasowym, etnicznym lub krzywdzącym w stosunku do mniejszości;
- podszywania się pod jakąkolwiek osobę lub podmiot, w tym, między innymi, przedstawiciela BNI, osobę prowadzącą, przewodnika bądź gospodarza forum, lub fałszywego podawania bądź wprowadzania w błąd odnośnie swojego związku z osobą lub podmiotem;
- podrabiania nagłówek bądź manipulowania identyfikatorami w celu zatajenia pochodzenia jakiegokolwiek treści przekazywanych poprzez Stronę bądź Usługi;

- przesyłania, publikowania, przesyłania drogą elektroniczną, przekazywania bądź udostępniania jakichkolwiek treści, do udostępniania których nie jesteś uprawniony;
- przesyłania, publikowania, przesyłania drogą elektroniczną, przekazywania bądź udostępniania jakichkolwiek treści, które naruszają patenty, znaki towarowe, tajemnice handlowe, prawa autorskie bądź inne prawa własności stron trzecich;
- przesyłania, publikowania, przesyłania drogą elektroniczną, przekazywania bądź udostępniania jakichkolwiek niechcianych lub nieuprawnionych reklam, materiałów promocyjnych, „poczty śmieciowej”, „spamu”, „łańcuszków internetowych” bądź innych form nakłaniania lub promocji;
- przesyłania, publikowania, przesyłania drogą elektroniczną, przekazywania bądź udostępniania jakichkolwiek materiałów zawierających złośliwe oprogramowanie;
- ingerowania w lub zakłócania funkcjonowania Strony bądź Usług, serwerów lub sieci połączonych ze Stroną bądź Usługami;
- naruszania obowiązujących przepisów bądź regulaminów mających moc prawną; lub
- „prześladowania” bądź napastowania innych osób.

BNI ma prawo (ale nie obowiązek), wedle własnego uznania, do monitorowania, odrzucania, przenoszenia lub usuwania wszelkich treści naruszających niniejsze WŚU lub uznanych za niewłaściwe z innych powodów.

Ponosisz wszelkie ryzyko związane z korzystaniem z treści na Stronach BNI bądź z Usługami, w tym związane z poleganiem na dokładności, kompletności lub przydatności takich treści.

Uznajesz, iż BNI może uzyskiwać dostęp, zachowywać i ujawniać dane Twojego konta oraz Twoje treści w przypadkach przewidzianych przepisami prawa lub w dobrej wierze, iż takie uzyskanie dostępu, zachowanie bądź ujawnienie jest niezbędne do: (a) zastosowania się do procedur prawa; (b) egzekwowania postanowień niniejszych WŚU; (c) odpowiedzi na roszczenia dotyczące naruszenia praw osób trzecich przez Twoje treści; (d) odpowiedzi na Twoje oczekiwania w zakresie obsługi klienta; lub (e) ochrony praw, własności bądź bezpieczeństwa BNI, jego użytkowników i społeczeństwa.

Usługi i zawarte w nich oprogramowanie mogą zawierać elementy zabezpieczające umożliwiające ochronę materiałów cyfrowych. Korzystanie z takich materiałów podlega zasadom użytkowania określonym przez BNI i/lub jego dostawców technologii. Wszelkie próby pominięcia bądź obejścia zasad użytkowania zawartych w Usługach są zabronione.

BNI jest dostawcą usług internetowych i nie ponosi odpowiedzialności za Treści swoich użytkowników. Jako dostawca usług internetowych, BNI nie może monitorować lub kontrolować Treści publikowanych poprzez Strony BNI. To oznacza, iż BNI nie aprobeuje, wspiera, poświadcza, weryfikuje bądź gwarantuje kompletności, prawdziwości, dokładności lub rzetelności jakichkolwiek Treści bądź wiadomości publikowanych poprzez Strony i Usługi BNI i nie aprobeuje opinii wyrażanych poprzez Strony i Usługi BNI. To oznacza, że możesz przeczytać lub zobaczyć Treści o charakterze obraźliwym, fałszywym, zwodniczym bądź w inny sposób niewłaściwym lub, w niektórych przypadkach, takie które zostały niewłaściwie oznaczone. Wszelkie Treści pozostają wyłączną odpowiedzialnością użytkownika, który je opublikował lub jest ich autorem, a tym samym Twoją odpowiedzialnością w przypadku, gdy publikujesz treści poprzez Strony i Usługi BNI bądź jesteś ich autorem.

BNI jest właścicielem własności intelektualnej i rozumie koszty i wydatki związane z opracowywaniem i utrzymywaniem własności intelektualnej. BNI szanuje również prawa własności intelektualnej osób trzecich i oczekuje tego samego od użytkowników Stron i Usług BNI. Zastrzegamy sobie prawo do usuwania Treści rzekomo naruszającej powyższe prawa bez uprzedniego zawiadomienia, wedle naszego uznania, i bez odpowiedzialności z tego tytułu względem Ciebie. Będziemy reagować na

zgłoszenia rzekomego naruszenia praw autorskich, które spełniają wymogi obowiązujących przepisów i zostaną nam należycie dostarczone, jak określono w naszych formularzach Zgłoszenia Naruszenia Praw Autorskich i Odpowiedzi na Zgłoszenie zgodnie z Ustawą Digital Millennium Copyright Act („DMCA”). Znajdziesz w nich instrukcje BNI dotyczące zgłaszania naruszenia praw autorskich i odpowiadania na oskarżenia o ich naruszenie ze strony osób trzecich. Będziemy reagować na zgłoszenia rzekomego naruszenia znaku towarowego i innej własności intelektualnej, które spełniają wymogi obowiązujących przepisów i zostaną nam należycie dostarczone, jak określono w naszych formularzach Zgłoszenia Naruszenia Znaku Towarowego i Odpowiedzi na Zgłoszenie zgodnie z Ustawą Digital Millennium Copyright Act („DMCA”). Znajdziesz w nich instrukcje BNI dotyczące zgłaszania naruszenia znaku towarowego i odpowiadania na oskarżenia o jego naruszenie ze strony osób trzecich.

#### **4. Twoje Prawa.**

Ponosisz odpowiedzialność za wszystko, co przesyłasz bądź publikujesz poprzez Strony i Usługi BNI. Mogą to być twoje opinie, zdjęcia, video, logo oraz inne rzeczy, które możesz przysyłać bądź publikować poprzez Strony i Usługi BNI.

Zwróć uwagę, iż w momencie, w którym przesyłasz lub publikujesz Treści poprzez Strony i Usługi BNI, udzielasz BNI globalnej, niewyłącznej, bezpłatnej licencji (z prawem do sublicencjonowania) na wykorzystywanie ich przez BNI w celach biznesowych. Uznajesz, iż wszelkie przesyłane Treści, jak również wszelkie inne istniejące Treści, mogą być wykorzystywane do tworzenia informacji o relacjach/informacji networkingowych dotyczących Członków BNI („Dane o Relacjach”). Uznajesz i akceptujesz, iż Dane o Relacjach są wyłączną własnością BNI i ani Ty, ani osoby trzecie nie mogą z nich korzystać bez wyraźnej, pisemnej zgody BNI. Celem niniejszego uznania Danych o Relacjach jako własności BNI jest, częściowo, zapobieganie tworzeniu przez osoby trzecie konkurencyjnych grup networkingowych bądź podobnych przy wykorzystaniu Treści, na zebranie i uporządkowanie których do swoich celów biznesowych BNI poświęcił znaczne kwoty pieniężne, czas i środki.

Stosownie do powyższego, BNI jest właścicielem relacji członkowskich i Danych o Relacjach. Podobnie, w przypadku gdy jesteś Franczyzobiorcą BNI, uznajesz, iż możemy udostępniać dane o Twoich wynikach innym franczyzobiorcom, oraz że Dane o Relacjach również mogą być udostępniane.

#### **5. Korzystanie z Usług.**

Możesz korzystać z Usług wyłącznie w zgodzie z niniejszym WŚU i wszelkimi obowiązującymi przepisami, zasadami i regulaminami.

Usługi BNI ulegają ciągłym zmianom i mogą ulegać im w przyszłości, wedle naszego uznania i zgodnie z naszymi WŚU. BNI ma prawo i może zaprzestać (na stałe bądź tymczasowo) świadczenia Usług lub niektórych z ich funkcjonalności na rzecz Ciebie bądź innych użytkowników. Ponadto, BNI zachowuje prawo do ustalania limitów w zakresie Twojego korzystania i przechowywania, wedle naszego uznania i w dowolnym momencie. BNI może również usuwać bądź odmawiać dystrybucji wszelkich Treści poprzez Strony i Usługi BNI, zawieszać lub usuwać użytkowników i odbierać nazwy użytkownika bez odpowiedzialności z tego tytułu względem Ciebie.

Uznajesz i akceptujesz, iż w zamian za udzielenie Ci przez BNI dostępu do i korzystanie ze Stron i Usług BNI, BNI oraz jego zewnętrzni dostawcy i partnerzy mogą prezentować Ci reklamy poprzez Strony i Usługi BNI lub w powiązaniu z wyświetlanymi Treściami (z uwzględnieniem Treści przesyłanych bądź publikowanych przez Ciebie) bądź informacjami pochodzącymi z Usług, przesyłanymi zarówno przez Ciebie, jak i osoby trzecie. Ponadto, zobowiązujesz się nie korzystać ze

Stron lub Usług BNI w sposób niewłaściwy, na przykład poprzez ingerowanie w nie bądź uzyskiwanie dostępu z wykorzystaniem metod innych niż zapewniany przez nas interfejs i instrukcje.

Ponadto, BNI zastrzega sobie prawo do uzyskiwania dostępu, zapoznawania się, zachowywania i ujawniania wszelkich informacji uznanych przez nas za niezbędne do (i) zastosowania się do obowiązujących przepisów, regulaminów, procedur prawnych bądź żądań ze strony władz, (ii) egzekwowania WŚU, w tym badania potencjalnych przypadków ich naruszenia, (iii) wykrywania, zapobiegania i reagowania na przypadku oszustw, kwestie bezpieczeństwa i kwestie techniczne, (iv) reagowania na oczekiwania w zakresie wsparcia użytkownika, lub (v) ochrony praw, własności bądź bezpieczeństwa BNI, jego użytkowników i społeczeństwa. BNI nie ujawnia osobistych informacji identyfikacyjnych osobom trzecim, z wyjątkiem przypadków przewidzianych w Polityce Prywatności BNI.

Opracowywanie Stron i Usług BNI jest zabronione, z wyjątkiem przypadków przewidzianych w WŚU.

## **6. Twoje Konto.**

Aby korzystać z naszych Usług online na Stronach BNI, musisz dołączyć do BNI i stworzyć konto online BNI. Jako, że jesteś odpowiedzialny za ochronę swojego konta BNI Connect, używaj silnego hasła i ogranicz je tylko do tego konta. BNI nie może i nie ponosi odpowiedzialności za straty bądź szkody wynikające z nieprzestrzegania powyższego.

## **7. Zakończenie Obowiązania Niniejszych Warunków Świadczenia Usług.**

Możesz zakończyć swoją umowę prawną i członkostwo w BNI w dowolnym momencie poprzez dezaktywację swoich kont i zaprzestanie korzystania z Usług.

BNI może zawiesić lub zamknąć Twoje konto bądź zaprzestać świadczenia na Twoją rzecz całości lub części Usług w dowolnym momencie i z dowolnego powodu bądź bez powodu, w tym, między innymi, w przypadku gdy uważamy, iż: (i) naruszyłeś niniejsze WŚU, (ii) narażasz nas na ryzyko bądź potencjalne problemy natury prawnej; (iii) Twoje konto powinno zostać usunięte z uwagi na przedłużający się brak aktywności; (iv) twoje członkostwo w BNI wygasto, nie zostało odnowione lub zostało zakończone, bądź (v) świadczenie przez nas Usług na Twoją rzecz nie jest dłużej opłacalne pod względem handlowym. Dołożymy wszelkich starań w celu powiadomienia Cię pod adresem mailowym powiązanim z Twoim kontem lub następnym razem, gdy spróbujesz uzyskać dostęp do swojego konta, w zależności od okoliczności. We wszystkich takich przypadkach, obowiązywanie WŚU zostanie zakończone, z uwzględnieniem, między innymi, Twojej licencji na korzystanie z Usług, z wyjątkiem Ustępów 1, 2, 3 i 8, które pozostaną w mocy.

## **8. Beneficjenci Umowy Niebędący Jej Stroną.**

Akceptujesz, iż niniejsze WŚU nie stanowią umowy pomiędzy Tobą a Apple®, Google® bądź jakąkolwiek inną stroną trzecią. BNI udziela Ci prawa do korzystania ze Stron BNI na należącym do Ciebie lub kontrolowanym przez Ciebie produkcie z systemem iOS bądź Android, zgodnie z obowiązującymi zasadami użytkownika takiego produktu. W przypadku, gdy Strony BNI nie spełniają wymogów jakiegokolwiek obowiązującej gwarancji, możesz zawiadomić Apple®, Google® lub inną stosowną stroną trzecią w celu dochodzenia zwrotu swojej ceny zakupu, jeżeli dotyczy, Stron BNI; i w maksymalnym zakresie dopuszczonym obowiązującymi przepisami. BNI zapewnia obsługę serwisową i wsparcie Stron BNI. W przypadku jakichkolwiek roszczeń w zakresie własności intelektualnej lub innych w odniesieniu do Stron BNI, prosimy o kontakt z BNI pod adresem [legal@bni.com](mailto:legal@bni.com).

Apple®, Google® i inne stosowne strony trzecie, jak również ich podmioty zależne, są beneficjentami umowy niebędącymi jej stroną w odniesieniu do niniejszych WŚU i Polityki Prywatności i, w momencie ich zaakceptowania przez Ciebie, będą miały prawo (i będą uznane za akceptujące takie prawo) do egzekwowania względem Ciebie niniejszych WŚU.

## **9. Inne Warunki.**

Następujące dodatkowe warunki mają zastosowanie zarówno do korzystania przez Ciebie z Aplikacji Mobilnej BNI Connect®, jak i strony internetowej BNI Connect®.

### **A. Opłaty i Płatności.**

W przypadku gdy postanowisz dołączyć do BNI jako członek grupy BNI, uzyskasz dostęp do naszych Stron BNI i zobowiązujesz się uiszczać wszystkie opłaty związane z członkostwem. Ponadto, Strony BNI Connect® są dostępne wyłącznie w przypadku, gdy jesteś członkiem BNI o nieposzlakowanej opinii.

Kiedy zamawiasz usługę, masz okazję zapoznać się z opłatami, które zostaną naliczone, i zaakceptować je. Ceny, dostępność i inne warunki zakupu mogą ulegać zmianom. BNI zastrzega sobie prawo, bez uprzedniego zawiadomienia, do zaprzestania świadczenia bądź zmiany specyfikacji i cen usług oferowanych na Stronach BNI i poza nimi, bez zaciągania jakichkolwiek zobowiązań wobec Ciebie. Wszystkie opłaty mogą podlegać opodatkowaniu.

Jesteś odpowiedzialny za podanie prawdziwych, dokładnych, aktualnych i kompletnych informacji przy zamawianiu usług poprzez Strony BNI bądź w inny sposób. W przypadku, gdy korzystasz ze Stron BNI bądź innych środków w celu nabycia usługi, płatność musi zostać otrzymana przed przyjęciem zamówienia. Przed przyjęciem zamówienia, BNI może zweryfikować podane przez Ciebie informacje i może anulować lub ograniczyć Twoje zamówienie w dowolnym momencie po jego złożeniu. Z zastrzeżeniem obowiązujących zasad członkowskich, w przypadku gdy płatność została dokonana, a Twoje zamówienie zostało unieważnione bądź ograniczone, BNI zwróci wszelkie płatności dokonane za usługę, która nie zostanie dostarczona z uwagi na unieważnienie bądź ograniczenie zamówienia w ramach tej samej transakcji, co pierwotny zakup.

W przypadku, gdy z jakiegokolwiek powodu firma Twojej karty kredytowej odrzuci bądź odmówi zapłaty kwoty należnej za zakupioną usługę, akceptujesz, iż możemy, wedle naszego uznania, zawiesić bądź zakończyć dostarczanie usługi i zobowiązać Cię do zapłaty wszelkich kwot należnych z Twojej strony (w tym obciążenia zwrotne lub kary ze strony osób trzecich) innymi akceptowanymi przez nas środkami. W przypadku, gdy w celu windykacji należnych kwot muszą zostać podjęte środki prawne, zobowiązujesz się zwrócić nam wszystkie wydatki poniesione w celu odzyskania należnych kwot, w tym opłaty dla adwokatów i inne wydatki prawne.

Zakup innych produktów i usług poprzez Strony BNI może podlegać innym warunkom niż przedstawiane Ci w momencie zakupu.

### **B. Zakaz Automatycznych Zapytań.**

Wysyłanie automatycznych zapytań jakiegokolwiek rodzaju do Stron BNI lub jego systemów bez uprzedniej, wyraźnej, pisemnej zgody BNI jest zabronione.

### **C. Oświadczenia i Gwarancje**

W odniesieniu do każdej przesyłanej przez siebie informacji i/lub treści, oświadczasz i gwarantujesz, iż: (i) masz prawo do przesłania treści do BNI i udzielasz licencji określonych powyżej; (ii) BNI nie będzie musiał uzyskać licencji od osób trzecich ani płacić tantiem na ich rzecz; (iii) treści te nie naruszają praw osób trzecich, w tym praw własności intelektualnej i praw w zakresie prywatności; oraz że (iv) treści spełniają wymogi niniejszych WŚU i wszelkich obowiązujących przepisów. W przypadku, gdy przesyłasz informacje i/lub treści dotyczące osoby trzeciej (np. dane kontaktowe osoby odwiedzającej Grupę lub dane Rekomendacji), oświadczasz i gwarantujesz, iż (a) uzyskałeś zgodę takiej osoby trzeciej na wykorzystanie informacji w oczekiwany przez nią sposób (a w każdym przypadku, w zakresie, w którym zgodziłeś się na wykorzystywanie Twoich własnych informacji), (b) przekażesz i dopilnujesz dostarczenia takim osobom trzecim wszelkich zawiadomień o naruszeniu, oraz (c) zawiadomisz BNI w przypadku, gdy taka osoba trzecia będzie chciała zmienić lub wycofać swoją zgodę bądź zmienić, usunąć lub w inny sposób skorzystać ze swoich praw w zakresie prywatności danych w związku z wykorzystywaniem jej informacji.

#### **D. Własność Intelektualna.**

Wszelkie treści zawarte na Stronach BNI i w powiązaniu z Usługami, takie jak teksty, grafiki, logo, ikony przycisków, zdjęcia, klipy audio, pobrania wersji elektronicznych, kompilacje danych i oprogramowanie są własnością BNI lub jego dostawców treści i są chronione międzynarodowymi przepisami w zakresie praw autorskich. Wszelkie oprogramowanie wykorzystywane na Stronie jest własnością BNI lub jego dostawców oprogramowania i jest chronione międzynarodowymi przepisami w zakresie praw autorskich. Wszelkie znaki towarowe, znaki usługowe, logo, nazwy marek i nazwy handlowe pojawiające się na Stronie stanowią zastrzeżoną własność intelektualną właścicieli takich znaków, logo bądź nazw; wykorzystywanie, modyfikowanie, usuwanie lub naruszanie powyższej zastrzeżonej własności intelektualnej jest zabronione. BNI zachowuje pełne prawa własności w odniesieniu do Strony i Usług, w tym, między innymi, do ich designu, funkcjonalności i dokumentacji. Kopiowanie, edytowanie lub powielanie jakiegokolwiek części Strony bądź Usług jest zabronione.

#### **E. Prawa Autorskie**

DMCA przewiduje ochronę dla BNI w odniesieniu do materiałów publikowanych online wedle uznania użytkowników naszych Stron. W przypadku, gdy jesteś właścicielem praw autorskich i uważasz, iż jakiegokolwiek treści na naszej Stronie naruszają Twoje prawa autorskie, możesz poinformować nas poprzez wypełnienie naszego formularza Zgłoszenia Naruszenia Praw Autorskich i wysłanie na adres:

BNI Global LLC  
11525 N Community House Road  
Suite 475  
Charlotte, NC 28277

- szczegółowy opis rzekomego naruszenia i przedmiotu praw autorskich, którego Twoim zdaniem dotyczy naruszenie;
- dokładna lokalizacja materiału naruszającego prawa autorskie na Stronie;
- Twoje dane kontaktowe; oraz
- oświadczenie osoby upoważnionej do podejmowania działań w imieniu właściciela praw autorskich potwierdzające, iż podane informacje są prawdziwe i poprawne.

#### **F. Zwolnienie z Odpowiedzialności i Obrona.**

**Zobowiązujesz się bronić, zwolnić z odpowiedzialności i zabezpieczyć BNI i jego podmioty stowarzyszone (oraz ich stosownych pracowników, członków zarządu, pośredników i**

przedstawiceli) przed wszelkimi roszczeniami, kosztami, stratami, szkodami, wyrokami, karami, odsetkami i wydatkami (w tym uzasadnionymi opłatami dla adwokatów) związanymi lub wynikającymi z: (i) korzystania przez Ciebie ze Strony bądź Usług; (ii) wszelkich faktycznych lub rzekomych naruszeń złożonych przez Ciebie oświadczeń i gwarancji lub obowiązków określonych w niniejszych WŚU; (iii) wszelkich dostarczanych przez Ciebie treści, w tym, między innymi, wszelkich faktycznych bądź rzekomych naruszeń własności intelektualnej lub praw własności osób trzecich.

#### **G. Ograniczenie Odpowiedzialności.**

BNI nie ponosi odpowiedzialności za bezpośrednie lub pośrednie szkody jakiegokolwiek rodzaju, w tym, między innymi, szkody lub straty incydentalne, moralne bądź wynikowe, wynikające z bądź w związku z niniejszymi WŚU, Stroną, Usługami, niezdolnością do korzystania ze Strony lub Usług bądź wynikające z wszelkich towarów lub usług uzyskanych, wiadomości otrzymanych bądź transakcji zawartych poprzez Stronę lub Usługi.

#### **H. Wyłączenie Odpowiedzialności z Tytułu Gwarancji.**

Strony i Usługi BNI są dostarczane „w stanie, w jakim są” i „według dostępności”. BNI nie składa żadnego rodzaju oświadczeń bądź gwarancji, wyraźnych lub domniemanych, w odniesieniu do Strony, Usług bądź ich zawartości. W maksymalnym zakresie dopuszczonym obowiązującymi przepisami, BNI wyłącza odpowiedzialność z tytułu wszelkich takich gwarancji, w tym, między innymi:

- Wszelkich domniemanych gwarancji wartości handlowej, przydatności do określonego celu, własności i braku naruszeń;
- Iż Strona bądź Usługi będą spełniać Twoje wymagania, będą zawsze dostępne, nieprzerwane, punktualne, bezpieczne i działające bez błędów;
- Iż informacje, treści i materiały zawarte na Stronie będą takie, jak przedstawiono;
- Wszelkich domniemanych gwarancji wynikających ze zwyczajów handlowych lub przebiegu transakcji; oraz
- Wszelkich zobowiązań, odpowiedzialności, praw, roszczeń bądź środków naprawczych związanych z popełnieniem deliktu, wynikające z zaniedbania BNI lub nie.

#### **I. Strony Internetowe Osób Trzecich.**

Strony BNI mogą przekierowywać lub odsyłać do innych stron w Internecie bądź zawierać odniesienia do informacji, produktów lub usług udostępnianych przez niestowarzyszone osoby trzecie. Pomimo, iż dokładamy wszelkich starań, aby współpracować z zaufanymi dostawcami o uznanej reputacji, w niektórych przypadkach strony te mogą zawierać informacje, materiały bądź zasady, które niektórzy mogą uznać za niewłaściwe lub sprzeczne z osobistymi poglądami. Rozumiesz, iż nie ponosimy odpowiedzialności za dokładność, kompletność, przyzwoitość bądź legalność treści hostowanych przez strony internetowe osób trzecich, ani za błędy lub zaniedbania w jakichkolwiek odniesieniach na takich stronach. Takie linki bądź odnośniki są umieszczane wyłącznie ze względów praktycznych i nie stanowią dowodu naszej aprobaty lub powiązania ze Stroną, ani jakiegokolwiek rodzaju gwarancji, wyraźnej bądź domniemanej. Ponosisz wyłączną odpowiedzialność i wszelkie ryzyko wynikające z odwiedzania i/lub korzystania ze stron internetowych linkowanych w ten sposób.

#### **J. Zawiadomienia Dostarczane Drogą Elektroniczną.**



Korzystając ze Stron bądź Usług BNI, zgadzasz się na otrzymywanie wszelkiej korespondencji od BNI drogą elektroniczną, w tym zawiadomień, umów, ujawnień informacji wymaganych przepisami prawa lub innych informacji w związku z Usługami. BNI może również dostarczać takie zawiadomienia poprzez ich publikację na Stronie. W przypadku, gdy chcesz wycofać swoją zgodę na otrzymywanie zawiadomień drogą elektroniczną, musisz zaprzestać korzystania ze Strony i Usług.

#### **K. Właściwość Miejscowa i Prawo Właściwe.**

Strony BNI są tworzone, obsługiwane i kontrolowane przez BNI w Stanie Karolina Północna w Stanach Zjednoczonych Ameryki. Przepisy Stanu Karolina Północna regulują niniejsze WŚU bez nadawania mocy przepisom prawa kolizyjnego. Wszelkie środki prawne wynikające z niniejszych WŚU będą dochodzone wyłącznie w sądach umiejscowionych w Hrabstwie Mecklenburg w Karolinie Północnej, które będą posiadały wyłączną jurysdykcję, na co niniejszym wyrażasz zgodę.

#### **L. Klauzula Salwatoryjna.**

W przypadku, gdy którekolwiek z postanowień niniejszych WŚU zostanie uznane za nieważne bądź niewykonalne, pozostałe postanowienia niniejszych WŚU pozostaną w pełnej mocy.

#### **M. Zrzeczenie Się Praw.**

BNI nie zrzeka się żadnych praw bądź środków naprawczych opisanych w niniejszych WŚU, chyba że takie zrzeczenie się zostanie sporządzone w formie pisemnej podpisanej przez BNI. Nasza zwłoka lub pominięcie w wykonaniu przysługujących nam praw bądź środków naprawczych pozostanie bez uszczerbku dla takowych i nie będzie interpretowana jako zrzeczenie się. Pojedyncze lub częściowe wykonanie prawa bądź środka naprawczego nie będzie skutkowało wyłączeniem dalszego korzystania z jakichkolwiek praw lub środków naprawczych. Nasze niepowodzenie w wyegzekwowaniu ścisłego wykonania któregośkolwiek z postanowień niniejszych WŚU nie będzie stanowić zrzeczenia się przez BNI prawa do dalszego egzekwowania takiego postanowienia lub innych postanowień niniejszych WŚU.

#### **N. Relacje Stron.**

BNI nie jest Twoim pośrednikiem, powiernikiem ani przedstawicielem. Żadne z wyraźnych lub domniemych elementów niniejszych WŚU nie mają na celu i nie będą interpretowane jako przyznające osobom innym niż strony niniejszych WŚU prawa podmiotowe bądź prawa na zasadzie słuszności, środki naprawcze bądź roszczenia na mocy lub w odniesieniu do niniejszych WŚU. Niniejsze WŚU służą wyłącznej korzyści BNI i Twojej.

#### **O. Brak Prawa do Odsprzedaży.**

Zobowiązujesz się nie sprzedawać, odsprzedawać, powielać, kopiować, dystrybuować bądź wykorzystywać w celach handlowych jakiegokolwiek części niniejszej Strony lub użytkowania bądź dostępu do niniejszej Strony zapewnionego poprzez Stronę, poza ograniczonymi prawami przyznanymi Ci w naszych WŚU.

#### **P. Siła Wyższa.**

Oprócz wszelkich zwolnień przewidzianych w obowiązujących przepisach, jesteśmy zwolnieni z odpowiedzialności z tytułu niedostarczenia bądź zwłoki w dostarczeniu Usług dostępnych poprzez naszą Stronę wynikających ze zdarzeń pozostających poza naszą kontrolą, możliwych do przewidzenia przez jedną ze stron lub nie, z uwzględnieniem, między innymi: zakłóceń pracy, wojen, pożarów,

wypadków, niekorzystnej pogody, niezdolności do zabezpieczenia transportu, ustaw lub rozporządzeń władz oraz innych przyczyn bądź zdarzeń pozostających poza naszą kontrolą, podobnych do wymienionych powyżej lub nie.

**Data Wejścia w Życie/Data Ostatniej Aktualizacji: 12 września 2017 r.**

Niniejsze WŚU stanowią umowę pomiędzy Tobą a BNI Connect Global LLC, spółką zależną działającą w imieniu BNI Global LLC, 11525 N Community House Road, Suite 475, Charlotte, NC 28277, Stany Zjednoczone. W przypadku jakichkolwiek pytań odnośnie niniejszych WŚU, prosimy o kontakt pod adresem [legal@bni.com](mailto:legal@bni.com).

© 2017 BNI Global LLC. Wszystkie prawa zastrzeżone.

## **Zgłoszenie Naruszenia Praw Autorskich**

Aby przesłać Odpowiedź na Zgłoszenie Naruszenia Praw Autorskich, kliknij tutaj.

Ustawa Digital Millennium Copyright Act („**DMCA**”), Rozdział 17 Kodeksu Stanów Zjednoczonych, § 512(c), ogranicza odpowiedzialność BNI z tytułu naruszenia praw autorskich przez treści znajdujące się na naszych serwerach.

Jeżeli uważasz, iż Twoje dzieło chronione prawami autorskimi zostało wykorzystane bądź skopiowane i znajduje się obecnie na naszych serwerach, w sposób stanowiący naruszenie praw autorskich, DMCA określa działania, które możesz chcieć podjąć. Jednym z nich jest zawiadomienie nas o takim fakcie, z podaniem rodzajów informacji szczegółowo określonych w Rozdziale 17 Kodeksu Stanów Zjednoczonych, § 512(c).

Zgłoszenie nie będzie skuteczne, chyba że, i do czasu gdy, zostanie dostarczone poprzez Amerykański Urząd Pocztowy lub inną usługę doręczenia na poniższy adres:

BNI Global, LLC  
Do wiadomości: Radca Prawny  
11525 N Community House Road  
Suite 475  
Charlotte, NC 28277

Prosimy o podanie następujących informacji:

1. Podpis właściciela lub osoby upoważnionej do działania w imieniu właściciela wyłącznych praw autorskich, które rzekomo zostały naruszone.
2. Identyfikacja dzieła chronionego prawami autorskimi, będącego przedmiotem rzekomego naruszenia lub, w przypadku gdy jedno zgłoszenie dotyczy większej liczby dzieł chronionych prawami autorskimi na pojedynczej stronie internetowej – listę takich dzieł znajdujących się na stronie.
3. Identyfikacja materiału, który rzekomo narusza prawa autorskie bądź jest przedmiotem działań naruszających, i który ma zostać usunięty lub dostęp do którego ma zostać zablokowany, oraz informacje umożliwiające BNI zlokalizowanie takiego materiału.
4. Informacje umożliwiające BNI na skontaktowanie się ze Stroną Składającą Skargę, takie jak adres, numer telefonu i, w razie możliwości, adres poczty elektronicznej, pod którym można kontaktować się ze Stroną Składającą Skargę.
5. Oświadczenie, iż Strona Składająca Skargę uważa w dobrej wierze, iż wykorzystanie materiału w sposób będący przedmiotem skargi nie było autoryzowane przez właściciela praw autorskich, jego przedstawiciela lub przepisy prawa.
6. Oświadczenie, iż informacje zawarte w zgłoszeniu są dokładne i, pod groźbą krzywoprzysięstwa, iż Strona Składająca Skargę jest właścicielem bądź jest upoważniona do działania w imieniu właściciela wyłącznego prawa, które rzekomo zostało naruszone.

W momencie otrzymania stosownego zgłoszenia od Strony Składającej Skargę, BNI rozpocznie dochodzenie i przekaże pisemne zgłoszenie Strony Składającej Skargę stronie odpowiedzialnej za rzekome naruszenie. W trakcie prowadzenia dochodzenia, BNI, wedle własnego uznania i bez żadnego obowiązku prawnego w tym zakresie, może tymczasowo usunąć lub zablokować dostęp do materiału, który rzekomo narusza prawa autorskie, za pośrednictwem Strony.

W przypadku gdy BNI dojdzie do wniosku, iż roszczenia dotyczące praw autorskich zgłaszane przez Stronę Składającą Skargę są zasadne, będzie kontynuować zawieszenie konta BNI strony rzekomo naruszającej prawa autorskie i/lub, w przypadku gdy materiał rzekomo naruszający prawa autorskie jest przechowywany wyłącznie na serwerze BNI, zablokuje dostęp do takiego materiału. W przypadku gdy BNI dojdzie do wniosku, iż roszczenia dotyczące praw autorskich zgłaszane przez Stronę

Składającą Skargę są bezzasadne, BNI przywróci dostęp do materiału rzekomo naruszającego prawa autorskie.

### **Odpowiedź na Zgłoszenie Naruszenia Praw Autorskich**

W przypadku otrzymania zgłoszenia naruszenia praw autorskich, które chcesz zakwestionować, uważając w dobrej wierze, iż przedmiotowy materiał został usunięty bądź zablokowany w wyniku pomyłki lub błędnej identyfikacji materiału, możesz przesłać Odpowiedź na Zgłoszenie do BNI:

Ustawa Digital Millennium Copyright Act („**DMCA**”), Rozdział 17 Kodeksu Stanów Zjednoczonych, § 512(c), określa działania, które możesz chcieć podjąć. Jednym z nich jest przesłanie nam odpowiedzi na zgłoszenie.

DMC określa, iż BNI, jako Twój dostawca usług, może przywrócić dostęp online do treści rzekomo naruszających prawa autorskie wyłącznie pod otrzymaniu odpowiedzi na zgłoszenie ze strony Twojej jako naszego użytkownika/członka.

Twoja odpowiedź na zgłoszenie musi zawierać pewne rodzaje informacji szczegółowo określone w Rozdziale 17 Kodeksu Stanów Zjednoczonych, § 512(c).

Odpowiedź na Zgłoszenie nie będzie skuteczna, chyba że, i do czasu gdy, zostanie dostarczona poprzez Amerykański Urząd Pocztowy lub inną usługę doręczenia na poniższy adres:

BNI Global, LLC  
Do wiadomości: Radca Prawny  
11525 N Community House Road  
Suite 475  
Charlotte, NC 28277

Prosimy o podanie następujących informacji:

1. Podpis osoby rzekomo naruszającej prawa autorskie (t.j. Twój podpis).
2. Identyfikacja materiału, który został usunięty bądź dostęp do którego został zablokowany oraz lokalizacja materiału przed jego usunięciem lub zablokowaniem dostępu.
3. Oświadczenie złożone pod groźbą krzywoprzysięstwa, iż osoba rzekomo naruszająca prawa autorskie uważa w dobrej wierze, iż materiał został usunięty bądź zablokowany w wyniku pomyłki lub błędnej identyfikacji materiału.
4. Imię i nazwisko, adres oraz numer telefonu osoby rzekomo naruszającej prawa autorskie, wraz z jej oświadczeniem o poddaniu się pod jurysdykcję Federalnego Sądu Okręgowego dla Okręgu Zachodniego Karoliny Północnej lub, w przypadku gdy adres takiej osoby znajduje się poza granicami Stanów Zjednoczonych, dla jakiegokolwiek okręgu sądowego, w którym znajduje się BNI, oraz że osoba rzekomo naruszająca prawa autorskie będzie przyjmować pisma procesowe od Strony Składającego Skargę bądź jej przedstawiciela.

W momencie otrzymania Odpowiedzi na Zgłoszenie, BNI niezwłocznie dostarczy Stronie Składającej Skargę kopię takiej Odpowiedzi i poinformuje ją, iż ponownie umieści usunięty materiał lub zaprzestanie blokowania dostępu do niego w ciągu dziesięciu (10) dni roboczych. BNI ponownie umieści usunięty materiał i zaprzestanie blokowania dostępu do niego w ciągu co najmniej dziesięciu (10), i maksymalnie czternastu (14), dni roboczych od otrzymania Odpowiedzi na Zgłoszenie, chyba że

w tym czasie otrzyma zawiadomienie od Strony Składającej Skargę, iż złożyła ona wniosek o wydanie zakazu sądowego w celu powstrzymania osobę rzekomo naruszającą prawa autorskie przed podejmowaniem działań naruszających związanych z materiałem w Aplikacji, na Stronie lub w sieci BNI.

Odpowiedź na Zgłoszenie nie będzie skuteczna, chyba że, i do czasu gdy, zostanie dostarczona poprzez Amerykański Urząd Pocztowy lub inną usługę doręczenia na poniższy adres:

BNI Global, LLC  
Do wiadomości: Radca Prawny  
11525 N Community House Road  
Suite 475  
Charlotte, NC 28277

### **Zgłoszenie Naruszenia Znaków Towarowych**

W celu zawiadomienia BNI o naruszeniu znaku towarowego, prosimy o zastosowanie się do poniższych instrukcji.

Aby przesłać Odpowiedź na Zgłoszenie Naruszenia Znaków Towarowych, kliknij tutaj.

Jeżeli chcesz („Strona Składająca Skargę”) przesłać roszczenie dotyczące znaku towarowego w sprawie naruszenia znaku, w odniesieniu do którego posiadasz ważny, zarejestrowany znak towarowy lub znak usługowy (zarejestrowany w Amerykańskim Biurze Patentów i Znaków Towarowych lub, w przypadku zagranicznych znaków, zarejestrowany we właściwej organizacji ds. własności intelektualnej w swoim kraju; dla potrzeb niniejszego ustępu, rejestracje stanowe i rejestracje w Rejestrze Uzupełniającym nie są uznawane za ważne), BNI oczekuje od Strony Składającej Skargę uzasadnienia takiego roszczenia poprzez podanie następujących informacji.

1. Znak towarowy, znak usługowy, szata graficzna, nazwa lub inne oznaczenie pochodzenia („zna”), będący przedmiotem roszczenia o naruszenie, w tym numer rejestracyjny.
2. Jurysdykcja bądź obszar geograficzny, którego dotyczy znak.
3. Nazwa, adres urzędu pocztowego i numer telefonu właściciela znaku określonego powyżej.
4. Towary i/lub usługi objęte bądź oferowane pod znakiem określonym powyżej.
5. Data pierwszego wykorzystania znaku określonego powyżej.
6. Data pierwszego wykorzystania znaku określonego powyżej w handlu międzystanowym.
7. Opis sposobu, według Strony Składającej Skargę, w jaki znak jest naruszany.
8. Wystarczające dowody, iż właściciel strony internetowej, która rzekomo narusza znak towarowy, jest użytkownikiem/członkiem BNI.
9. Dokładana lokalizacja znaku naruszającego znak towarowy, w tym adres poczty elektronicznej, itp.
10. Oświadczenie złożone w dobrej wierze, podpisane pod groźbą krzywoprzysięstwa, wskazujące:
11. Iż treści na stronie internetowej [wskazać stronę] naruszają prawa strony trzeciej,

12. Nazwę strony trzeciej wskazanej powyżej,

13. Znak [wskazać znak], który jest naruszany, oraz

14. Iż wykorzystanie przedmiotowych treści na stronie internetowej, które rzekomo naruszają znak towarowy, jest niemożliwe do obrony.

Twoje roszczenie dotyczące znaku towarowego nie będzie skuteczne, chyba że, i do czasu gdy, zostanie dostarczone poprzez Amerykański Urząd Pocztowy lub inną usługę doręczenia na poniższy adres:

BNI Global, LLC  
Do wiadomości: Radca Prawny  
11525 N Community House Road  
Suite 475  
Charlotte, NC 28277

W momencie otrzymania stosownych informacji określonych powyżej, BNI rozpocznie dochodzenie i przekaże pisemne zgłoszenie Strony Składającej Skargę stronie odpowiedzialnej za rzekome naruszenie. W trakcie prowadzenia dochodzenia, BNI może, wedle własnego uznania i bez żadnego obowiązku prawnego w tym zakresie, tymczasowo usunąć ze Strony materiał rzekomo naruszający znak towarowy.

W przypadku gdy BNI dojdzie do wniosku, iż roszczenie dotyczące znaku towarowego zgłaszane przez Stronę Składającą Skargę jest zasadne, może, wedle własnego uznania i bez żadnego obowiązku prawnego w tym zakresie, permanentnie usunąć ze Strony zakwestionowany materiał i zawiesić konto BNI należące do strony rzekomo naruszającej znak towarowy. W przypadku gdy BNI dojdzie do wniosku, iż roszczenie dotyczące znaku towarowego zgłaszane przez Stronę Składającą Skargę jest bezzasadne, przywróci dostęp do materiału rzekomo naruszającego znak towarowy.

### **Odpowiedź na Zgłoszenie Naruszenia Znaku Towarowego**

W przypadku otrzymania zgłoszenia naruszenia znaku towarowego, które chcesz zakwestionować, uważając w dobrej wierze, iż przedmiotowy materiał został usunięty bądź zablokowany w wyniku pomyłki lub błędnej identyfikacji materiału, możesz przestać Odpowiedź na Zgłoszenie do BNI, podając następujące informacje:

1. Podpis osoby rzekomo naruszającej znak towarowy (t.j. Twój podpis).
2. Identyfikacja materiału, który został usunięty bądź dostęp do którego został zablokowany oraz lokalizacja materiału przed jego usunięciem lub zablokowaniem dostępu.
3. Oświadczenie złożone pod groźbą krzywoprzysięstwa, iż osoba rzekomo naruszająca znak towarowy uważa w dobrej wierze, iż materiał został usunięty bądź zablokowany w wyniku pomyłki lub błędnej identyfikacji materiału.
4. Imię i nazwisko, adres oraz numer telefonu osoby rzekomo naruszającej znak towarowy, wraz z jej oświadczeniem o poddaniu się pod jurysdykcję Federalnego Sądu Okręgowego dla Okręgu Zachodniego Karoliny Północnej lub, w przypadku gdy adres takiej osoby znajduje się poza granicami Stanów Zjednoczonych, dla jakiegokolwiek okręgu sądowego, w którym znajduje się BNI, oraz że

osoba rzekomo naruszającą prawa autorskie będzie przyjmować pisma procesowe od Strony Składającego Skargę bądź jej przedstawiciela.

W momencie otrzymania Odpowiedzi na Zgłoszenie, BNI niezwłocznie dostarczy Stronie Składającej Skargę kopię takiej Odpowiedzi i poinformuje ją, iż ponownie umieści usunięty materiał lub zaprzestanie blokowania dostępu do niego w ciągu dziesięciu (10) dni roboczych. BNI ponownie umieści usunięty materiał i zaprzestanie blokowania dostępu do niego w ciągu co najmniej dziesięciu (10), i maksymalnie czternastu (14), dni roboczych od otrzymania Odpowiedzi na Zgłoszenie, chyba że w tym czasie otrzyma zawiadomienie od Strony Składającej Skargę, iż złożyła ona wniosek o wydanie zakazu sądowego w celu powstrzymania osobę rzekomo naruszającą prawa autorskie przed podejmowaniem działań naruszających związanych z materiałem w Aplikacji, na Stronie lub w sieci BNI.

Odpowiedź na Zgłoszenie nie będzie skuteczna, chyba że, i do czasu gdy, zostanie dostarczona poprzez Amerykański Urząd Pocztowy lub inną usługę doręczenia na poniższy adres:

BNI Global, LLC  
Do wiadomości: Radca Prawny  
11525 N Community House Road  
Suite 475  
Charlotte, NC 28277